CÂMARA DOS DEPUTADOS
      DEPUTADA FEDERAL ALICE PORTUGAL  -  PCdoB/BA

REQUERIMENTO Nº                , DE 2019.

(Da Sra. ALICE PORTUGAL)

Requer o desarquivamento de proposições
que especifica.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 17, II,

“d”, e 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, o desarquivamento das proposições que especifica:

1- PDC nº 645/2017;

2- PEC nº 75/2007;

3- PEC nº 58/2015;

4- PL nº 297/2003;

5- PL nº 584/2007;

6- PL nº 585/2007;

7- PL nº 1.371/2007;

8- PL nº 2.279/2007;

9- PL nº 3.145/2008;

10-  PL nº 4.922/2009;

11- PL nº 5.278/2009;

12- PL nº 6.533/2009;

13- PL nº 7.040/2010,

14- PL nº 1.462/2011;

CÂMARA DOS DEPUTADOS
      DEPUTADA FEDERAL ALICE PORTUGAL  -  PCdoB/BA

15- PL nº 4.250/2012;

16- PL nº 6.051/2013;

17- PL nº 7.451/2014;

18- PL nº 7.455/2014;

19- PL nº 7.456/2014;

20- PL nº 7.474/2014;

21- PL nº 7.475/2014;

22- PL nº 7.476/2014;

23- PL nº 7.476/2014;

24- PL nº 313/2015;

25- PL nº 428/2015;

26- PL nº 430/2015;

27- PL nº 431/2015;

28- PL nº 432/2015;

29- PL nº 434/2015;

30- PL nº 435/2015;

31- PL nº 546/2015;

32- PL nº 547/2015;

33- PL nº 549/2015;

34- PL nº 563/2015;

35- PL nº 597/2015;

36- PL nº 1.133/2015;

37- PL nº 807/2015;

38- PL nº 2.028/2015;

39- PL nº 2.536/2015;

40- PL nº 2.627/2015;

41- PL nº 7.121/2017;

42- PLP nº 144/2004;

CÂMARA DOS DEPUTADOS
      DEPUTADA FEDERAL ALICE PORTUGAL  -  PCdoB/BA

43- PLP nº 197/2004;

44- PRC nº 192/2013;

45- PRC nº 214/2013;

46- PRC nº 252/2014;

47-  REC 207/2017;

48- REC 232/2017;

49- REC 249/2017;

50- REC 276/2017;

51- REC 8.962/2018.

Sala das sessões, em     de            de 2019.

Alice Portugal
Deputada Federal